河高环审〔2020〕14号

关于品成电机（河源）有限公司年产1亿台马达、减速电机、泵阀建设项目环境影响报告表的批复

品成电机（河源）有限公司：
你公司报来由恒溢生态环境科技（广东）有限公司编制的《品成电机（河源）有限公司年产1亿台马达、减速电机、泵阀建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）和项目环评审批告知承诺书等材料收悉。我局根据《生态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）、《关于做好环评审批正面清单落实工作的函》（环评函〔2020〕19号）、《广东省工程建设项目审批告知承诺制管理暂行办法》的有关规定，对报来的材料进行了形式审查。
经审查，报来的材料符合受理要求。根据承诺事项，我局同意你公司按照《报告表》开展相关工作，若违反承诺事项，我局将依法做出不限于撤销本次行政许可的处罚。
此复。

河源市高新区管委会行政审批局
2020年6月24日

[bookmark: _GoBack]送：市高新区管委会、市生态环境局
发：环境保护和城市管理局、综合执法局
市高新区行政审批局              2020年6月24日印发
                             （共印6份，存档1份）

- 2 -